
 

 
PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVACIÓN DE BOSQUES PARA LA MITIGACIÓN DEL 

CAMBIO CLIMÁTICO 
 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CONVOCATORIA CAS Nº  049-2018-MINAM/PNCB 
 

ESPECIALISTA ZONA II 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PUNTAJE 

OBTENIDO 

CALIFICACIÓN 
(APTO /NO 

APTO) 
OBSERVACIONES 

1 ARAUZ QUISPE WILLIAM 39.5 APTO - 

2 CRUZ MAMANI YARINA 33.5 APTO - 

3 
CHOQUEMAMANI VERA 
JEMUEL 

31 APTO - 

4 
LÓPEZ FLORES SEGUNDO 
MARCIAL 

34 APTO - 

5 
PANCA RODRIGUEZ FRANK 
JHENSON 

32 APTO - 

6 PINCHI DEL ÁGUILA HARRY 35.5 APTO - 

7 
VALDIVIA BARROS KATYUSKA 
ANA 

31 APTO - 

8 
VÁSQUEZ SINTI MARÍA 
VALERIA 

35 APTO - 

9 
ARANIBAR HUASINOMPE 
ALEJANDRINA 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO - 
FORMACIÓN ACADÉMICA. 

10 
AYSANOA LÓPEZ JHONNY 
RICHARD 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA EN LAS BASES. 

11 CALLE IGNACIO SIXTO JUAN - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) 

12 
CARHUARUPAY ESPEJO SILVIA 
LILIANA 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) 

13 
CHOQUICHAMBI CHAMBI 
JHONNY FRANKLYN 

- NO APTO 

EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES). 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, NI ESPECIFICA, REQUERIDA EN 
LAS BASES. 

14 
CONDORI PALOMINO 
ARNALDO JORGE 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES).  

15 CONDORI RAMOS BASILIO - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  
ESPECIFICA REQUERIDA EN LAS BASES. 

16 GARCIA VELA ABNER - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  
ESPECIFICA REQUERIDA EN LAS BASES. 

17 
HUAMAN GONZÁLES JORDY 
ELEAN 

- NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO - 
FORMACIÓN ACADÉMICA, NI CON 
EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL 
CARGO. 

18 
HUAMANÍ BRICEÑO 
VERÓNICA 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA EN LAS BASES. 

19 
IBARRA AZORZA FLOR 
MAGDALENA 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA EN LAS BASES. 

20 JARA JIHUALLANCA MIGUEL - NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) 



 

21 
LARA ESCOBAR VIVIAN 
MILUSCA 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA EN LAS BASES. 

22 
LUQUE CHUQUIPERA ROSA 
MARTINA 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) 

23 
MASIAS MAQUERA 
MILAGROS 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES) 

24 
NAVARRO PÉREZ RUDY 
ANTONIO 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES).  

25 OVALLE FOCORI DAVID - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA EN LAS BASES. 

26 
QUISPE HUAYLLAPUMA 
MARDO ANTONIO 

- NO APTO 

EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO COMPLETAMENTE (NUMERAL 
VII.1 DE LAS BASES). ADEMÁS EL RÓTULO 
DE LA PRESENTACIÓN DEL SOBRE NO 
GUARDA RELACIÓN CON EL FORMATO N° 3. 

27 ROMERO BAUTISTA TANIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO - 
FORMACIÓN ACADÉMICA. 

28 
SALAZAR CARHUANCHO 
CARLOS ALBERTO 

- NO APTO 
EXPEDIENTE DESCALIFICADO POR NO ESTAR 
FOLIADO (NUMERAL VII.1 DE LAS BASES).  

29 VILLALBA QUISPE ANSELMO - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
NI ESPECÍFICA REQUERIDA EN LAS BASES. 

 

La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al siguiente detalle: 
 

Etapa  : Evaluación Técnica  
 

Fecha  :  20 de Setiembre de 2018 
 

Lugar  : Jr. Cajamarca N° 946 (Instalaciones del SERNANP), distrito de  
    Puerto Maldonado, provincia de Tambopata y departamento de 
    Madre de Dios 

  

Hora  : 10:00 a.m. 
Los postulantes deben llegar puntualmente a la hora indicada. 
 

 
El postulante para ser identificado, deberá presentar su Documento  Nacional de Identificación – 
DNI, asimismo deberá traer un lapicero. 
 
Puerto Maldonado, 19 de setiembre de 2018. 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR 


